
)т 14 сентября 2023 года

Об утвержден 
Комиссии 
обеспечений 
муниципаль

Уф' 
пожарной бе:

2. Hi 
постановлен]

3. Кон

И.о. главы 
«Читинский

И
и

И

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
: « ч и т и н с к и й  ра й о н »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита
№ 54-НПА

нии состава
чрезвычайным ситуациям и 
пожарной безопасности 

юго района «Читинский район»

В связи с кадровыми перестановками сотрудников администрации муниципального 
района «Читинский район», постановляю:

1. Уфердить список членов Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению 
зопасности муниципального района «Читинский район» (приложение 1) 
ачальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее 
ие на сайте администрации муниципального района «Читинский район», 
троль за выполнением настоящего постановления буду осуществлять лично.

м5униципального района 
район» В.В.Шадапов

'Лсп. I опт. O.B.Coi



Приложение 1 
№ 54-НПА от 14.09.2023

комиссий

Пр

района «'

делам ГО 
Чле

СОСТАВ
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности администрации 
муниципального района «Читинский район»

едседатель комиссии:
Мйшуков Виктор Юрьевич -  глава муниципального района «Читинский район». 
Первый заместитель председателя комиссии:
Шадапов Владимир Владимирович -  первый заместитель главы муниципального 

итинский район».
Заместители председателя комиссии:
Со гула О лег! Владимирович -  начальник отдела по делам ГО ЧС и МР 

дминист рации муниципального района «Читинский район» (далее - район), (.
Милюков Юрйй Сергеевич -  начальник Федерального государственного казенного 

учреждения «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Забайкальскому краю».
Секретарь комиссии: Минашкина Ольга Сергеевна, ведущий специалист отдела по 

и защиты от ЧС администрации, 
ны комиссии: ,

Жукова Юлия Владимировна -  заместитель главы муниципального района по 
социальному развитию;

Чеэнобук Артём Борисович -  заместитель главы муниципального района по 
территориальному развитию;

Сурикова Наталья Викторовна -  управляющий делами администрации района
Ковалевская Гатина Викторовна -  начальник отдела правовой и кадровой работы
Филиппов Сергей Александрович - начальник Управления по развитию 

инфраструктуры ЖКК администрации муниципального района;
Логинова Марина Алексеевна- председатель Комитета по финансам администрации 

района; р
Маркевич Анца Алексеевна -  начальник Управления по экономическому развитию 

администрации района;
Матафонова Юлия Игоревна -  и.о. председателя Комитета культуры администрации 

района;
Звижулева Ирина Геннадьевна -  председатель Комитета образования 

администрации района;
Ханин Денис; Игоревич -  заместитель начальника Управления земельных и 

имущестЕ енных отношений -  начальник отдела муниципального имущества района;
Дружков Александр Викторович - заместитель директора МБУ «Центр МТТО»;
Шадрин Александр Иванович -начальник отдела МВД Забайкальского края по 

Читинскому району (по согласованию);
Женжелеев Роман Владимирович -  начальник территориального отдела надзорной 

деятельности МЧС России по Забайкальскому краю в Читинском и Карымском районах (по 
согласованию);

Алёшин Дмитрий Александрович -  заместитель начальника 3 ПСО ФПС ГПС ГУ 
МЧС России по Забайкальскому краю.

Емельянов Геннадий Константинович -  главный врач ЦРБ (по согласованию);
Начальники лесничеств ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского края (по 

согласованию);
Начальники межрайонных отделов КГСАУ КГУ «Забайкаллесхоз» (по 

согласованию).


